
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.21, 2.punkts) 

Talsos  

 

13.12.2023.                                                    Nr. 466 

 
Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga apstiprināšanu  

 

Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa noteikumu Nr. 262 “Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” 

(turpmāk – MK noteikumi) 24. punkts nosaka, ka Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likuma 11. panta pirmajā daļā minētās valsts un pašvaldību iestādes 

amatpersonas (darbinieka) amatam atbilstošo saimi (apakšsaimi) un līmeni pēc attiecīgās 

struktūrvienības vadītāja un personāla vadības speciālista ieteikuma nosaka iestādes vadītājs – 

izpilddirektors, pašvaldības amatpersonām (darbiniekiem) un pašvaldības iestādes vadītājam – 

izpilddirektors vai atbildīgā iestāde pašvaldībā noteiktajā kārtībā, padotības iestādes vadītājam 

– augstākas iestādes vadītājs. 

Saskaņā ar MK noteikumu 25. punktu pašvaldība, vērtējot amatu klasificēšanas 

rezultātus, nodrošina, lai vienādi vai līdzīgi amati, ņemot vērā amata vai darba aprakstā 

noteiktos pienākumus, amata veikšanai nepieciešamās izglītības un profesionālās pieredzes 

prasības, tiktu klasificēti vienādi visās pašvaldības iestādēs. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. septembra iekšējo noteikumu 

Nr. 6 “Pašvaldības administrācijas amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi” 51. punktu 

amatus, kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas reālam dzīvības vai veselības 

apdraudējumam (riskam), nosaka dome. 

Lai nodrošinātu kvalitatīvu pašvaldības iestāžu funkciju izpildi, efektīvu finanšu līdzekļu 

izlietošanu un iestādei piešķirto finanšu līdzekļu ekonomiju, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 2022. gada 26. aprīļa noteikumiem Nr. 

262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta 

izstrādāšanas kārtība”,  Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. septembra iekšējo 

noteikumu Nr. 6 “Pašvaldības administrācijas amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi” 

51. punktu, 
 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu katalogu (1. – 69. pielikums) un Talsu 

novada pašvaldības iestāžu amatu kataloga kopsavilkumu alfabētiskā secībā 

(70. pielikums): 

1.1. 1. pielikums “Centrālās pārvaldes amatu saraksts”; 

1.2. 2. pielikums “Talsu novada Izglītības pārvaldes amatu saraksts”; 

1.3. 3. pielikums “Pansionāts “Lauciene” amatu saraksts”; 

1.4. 4. pielikums “Talsu novada Sociālā dienesta amatu saraksts”;  

https://likumi.lv/ta/id/222271-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatu-katalogs


 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.5. 5. pielikums “Talsu novada bāriņtiesas amatu saraksts”; 

1.6. 6. pielikums “Talsu novada muzeja amatu saraksts”; 

1.7. 7. pielikums “Talsu Galvenās bibliotēkas amatu saraksts”; 

1.8. 8. pielikums “Talsu Kultūras centra amatu saraksts”; 

1.9. 9. pielikums “Dundagas Kultūras pils amatu saraksts”; 

1.10. 10. pielikums “Rojas Jūras un zvejniecības muzeja un filiāles “Kaltenes klubs” amatu 

saraksts”; 

1.11. 11. pielikums “Rojas kultūras centra amatu saraksts”; 

1.12. 12. pielikums “Sabiles Mākslas, kultūras un tūrisma centra amatu saraksts”; 

1.13. 13. pielikums “Balgales pagasta pārvaldes amatu saraksts”; 

1.14. 14. pielikums “Ķūļciema pagasta pārvaldes amatu saraksts”; 

1.15. 15. pielikums “Laucienes pagasta pārvaldes amatu saraksts”; 

1.16. 16. pielikums “Dundagas pagasta pārvalde amatu saraksts”; 

1.17. 17. pielikums “Ģibuļu pagasta pārvaldes amatu saraksts”; 

1.18. 18. pielikums “Kolkas pagasta pārvaldes amatu saraksts”; 

1.19. 19. pielikums “Lībagu pagasta un Strazdes pagasta pārvalžu apvienības amatu 

saraksts”; 

1.20. 20. pielikums “Mērsraga pagasta pārvaldes amatu saraksts”; 

1.21. 21. pielikums “Rojas pagasta pārvaldes amatu saraksts”; 

1.22. 22. pielikums “Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes amatu saraksts”; 

1.23. 23. pielikums “Stendes pilsētas un Virbu pagasta pārvaldes amatu saraksts”; 

1.24. 24. pielikums “Talsu pilsētas pārvaldes amatu saraksts”; 

1.25. 25. pielikums “Valdemārpils pilsētas un  Ārlavas pagasta pārvaldes amatu saraksts”; 

1.26. 26. pielikums “Īves pagasta pārvaldes amatu saraksts”; 

1.27. 27. pielikums “Lubes pagasta pārvaldes amatu saraksts”; 

1.28.  28. pielikums “Valdgales pagasta pārvaldes amatu saraksts”; 

1.29. 29. pielikums “Laidzes pagasta pārvaldes amatu saraksts”; 

1.30. 30. pielikums “Vandzenes pagasta pārvaldes amatu saraksts”; 

1.31. 31. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Bitīte” amatu saraksts”; 

1.32. 32. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Dārta” amatu saraksts”; 

1.33. 33. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Kastanītis” amatu saraksts”; 

1.34. 34. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Kurzemīte” amatu saraksts”; 

1.35. 35. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Ķipars” amatu saraksts”; 

1.36. 36. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Papardīte” amatu saraksts”; 

1.37. 37. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Pīlādzītis” amatu saraksts”; 

1.38. 38. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Saulīte” amatu saraksts”; 

1.39. 39. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Saulstariņš” amatu saraksts”; 

1.40. 40. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Sprīdītis” amatu saraksts”; 

1.41. 41. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Vīnodziņa” amatu saraksts”; 

1.42. 42. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Zelta Zivtiņa” amatu saraksts”; 

1.43. 43. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Zīlīte” amatu saraksts”; 

1.44. 44. pielikums “Pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņš” amatu saraksts”; 

1.45. 45. pielikums “Lībagu sākumskolas amatu saraksts”; 

1.46. 46. pielikums “Virbu sākumskolas amatu saraksts”; 

1.47. 47. pielikums “Kolkas pamatskolas amatu saraksts”; 

1.48. 48. pielikums “Laucienes pamatskolas amatu saraksts”; 

1.49. 49. pielikums “Pastendes pamatskolas amatu saraksts”; 

1.50. 50. pielikums “Pūņu pamatskolas amatu saraksts”; 

1.51. 51. pielikums “Sabiles pamatskolas amatu saraksts”; 

1.52. 52. pielikums “Stendes pamatskolas amatu saraksts”; 

1.53. 53. pielikums “Talsu pamatskolas amatu saraksts”; 

1.54. 54. pielikums “Upesgrīvas pamatskolas amatu saraksts”; 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.55. 55. pielikums “Dundagas vidusskolas amatu saraksts”; 

1.56. 56. pielikums “Mērsraga vidusskolas amatu saraksts”; 

1.57. 57. pielikums “Rojas vidusskolas amatu saraksts”; 

1.58. 58. pielikums “Talsu 2. vidusskolas amatu saraksts”; 

1.59. 59. pielikums “Talsu novada vidusskolas amatu saraksts”; 

1.60. 60. pielikums “Talsu Valsts ģimnāzijas amatu saraksts”; 

1.61. 61. pielikums “Valdemārpils vidusskolas amatu saraksts”; 

1.62. 62. pielikums “Dundagas Mākslas un mūzikas skolas amatu saraksts”; 

1.63. 63. pielikums “Rojas Mūzikas un mākslas skolas amatu saraksts”; 

1.64. 64. pielikums “Sabiles Mūzikas un mākslas skolas amatu saraksts”; 

1.65. 65. pielikums “Talsu Bērnu un jauniešu centra amatu saraksts”; 

1.66. 66. pielikums “Talsu Mākslas skolas amatu saraksts”; 

1.67. 67. pielikums “Talsu Mūzikas skolas amatu saraksts”; 

1.68. 68. pielikums “Talsu Sporta skolas amatu saraksts”; 

1.69. 69. pielikums “Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolas amatu saraksts”; 

1.70. 70. pielikums “Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu kopsavilkums”. 

2. Noteikt amatus, kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas reālam dzīvības vai 

veselības apdraudējumam (riskam). 

3. Noteikt, ka Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu katalogs (1. – 69. pielikums) un Talsu 

novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu kopsavilkums alfabētiskā secībā (70. pielikums) 

stājas spēkā ar 2024. gada 1. janvāri. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu ar 2024. gada 1. janvāri Talsu novada pašvaldības domes 

2022. gada 7. decembra lēmumu Nr. 595 “Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu 

kataloga apstiprināšanu”. 
 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 

 
Vaļuka 27165785 

dace.valuka@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Personāla vadības nodaļai; 

3) Talsu novada pašvaldības iestādēm. 

 

 

 

 


